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ZAPISNIK 
 
 
8. seje mladinske komisije, ki je bila 26. oktobra 2005 ob 19.30 v prostorih GZ Dolomiti. 
 
Prisotni: Marko Zibelnik, Jože Sečnik, Janko Rožnik, Klemen Peklaj, Jani Koprivec, Marko 

Češnovar 
 
Dnevni red: 
 

1. Pregled zapisnika 7. seje mladinske komisije  
2. Pregled dela v letu 2005 
3. Organizacija strokovne ekskurzije 
4. Razno 

 
Otvoritev: 
 
Sejo je otvoril in vodil predsednik komisije: Marko Zibelnik. 
 
1. Pregled zapisnika 7. seje mladinske komisije: 
 
Tradicionalni pohod mladine v GZ Dolomiti v letu 2005 ni bil organiziran. Pohod se da v plan za leto 2005 in 
sicer v sredini meseca maja. 
Na zapisnik ni bilo drugih pripomb, zato se je zapisnik soglasno potrdil. 
  
2. Pregled dela v letu 2005: 
 
V mesecu maju se je v PGD Dobrova odvijal tečaj za mentorja mladine. Tečaja so se udeležili trije kandidati 
iz GZ Dolomiti (1x PGD Dobrova in 2x Črni Vrh). Vsa društva, ki imajo še vedno kandidata za mentorja 
mladine, naj kandidate čimprej prijavijo preko Vulkana. Tečaj bo organiziran v zimskem času nekje na 
območju Regije Ljubljana I. 
V mesecu maju je bil organiziran v GZ Horjul orientacijski tek, na katerega bi se lahko prijavila posamezna 
društva. Ker za to tekmovanje ni bilo zanimanja, se je društvom ponudila možnost, da gredo direktno na 
regijski orientacijski tek v PGD Bizovik. Društva so lahko prijavila po eno oz. dve ekipe. Na tem tekmovanju 
se je ekipa mladincev PGD Dvor s svojim rezultatom uvrstila na državno orientacijsko tekmovanje, ki je bilo 
letos v septembru v Gaberju pri Novem mestu. Tam je ekipa dosegla 5. mesto. 
Na OŠ Polhov Gradec se je 15.10.2005 organizirala velika vaja, na kateri so sodelovala vsa društva iz 
zveze. 
Na nivoju treh zvez je bil organiziran kviz mladine. Na kviz se ni iz naše GZ prijavilo nobeno društvo. 
Naslednje leto se pripravi plan aktivnosti, ki bo prilagojen z roki in datumi na višjih nivojih (kviz, tek, 
smučanje, …) 



 
3. Strokovna ekskurzija: 
 
Tradicionalna ekskurzija mladine se letos organizira na Dolenjsko. Glede strokovnega dela se pustita odprti 
dve možnosti in sicer: NE Krško oz. GRC Novo mesto. Možnost ogleda elektrarne v Krškem preveri Klemen 
Peklaj. Možnost ogleda GRC Novo mesto preveri Marko Češnovar. Celotno organizacijo ekskurzije izpelje 
Marko Češnovar iz PGD Podsmreka. Po strokovnem delu se organizira kopanje v Dolenjskih Toplicah, kjer 
naj se organizira tudi prehrana. Vzorce dosedanjih obvestil po društvih pošlje predsednik komisije Marku 
Češnovarju na e-pošto: mcesnovar@volja.net . Njegov telefon za kontakt je 041/892-051. 
Rok za prijave mladine je 14. 11. 2005. GZ Dolomiti krije stroške prevoza z avtobusom za dva avtobusa. 
Dodatni avtobus se plača procentualno na vsa društva, ki bodo šla na izlet, glede na to, koliko mladine so 
poslali na izlet. 
Med vožnjo se organizira tudi kviz. Nagrade in kviz organizira Marko Češnovar. V primeru pomoči se obrne 
na ostale člane komisije. Spisek članov komisije za mladino je dobil vsak od prisotnih. 
 
4. Razno: 
 
Predstavnik PGD Dobrova prosi za igro Fire Chief. Le to mu bo priskrbel predsednik 
komisije za mladino. 
Predstavniki društva naj v društvu organizirajo mladinske občne zbore. Sklepe na teh 
zborih naj nato posredujejo naprej na društvene občne zbore. 
Naslednji sestanek mladine naj se organizira v I. polovici decembra. 
Do naslednje seje vsak član komisije pripravi plan za aktivnosti v letu 2006. 
 
 
Seja je bila zaključena ob 20.45 uri. 
 
 
 
Z gasilskim pozdravom: 

NA POMOČ! 
 
 
Predsednik komisije: 
 
Marko ZIBELNIK, g.č.I.st. 

 


